



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

MISP Ejendomme A/S

c/o Michael Spangsberg, Vedbæk Strandvej 462, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 38 44 02 17

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

Peter Ernst Wengler-Jørgensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	MISP Ejendomme A/S c/o Michael Spangsberg Vedbæk Strandvej 462 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 38 44 02 17 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Ernst Wengler-Jørgensen, formand Michael Spangsberg Frederik Spangsberg Torben Digemose
Direktion	Michael Spangsberg
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	MISP Holding A/S, Rudersdal



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.774 t.kr. mod 2.586 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	4.238.827	3.883
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-549.643	-550
Driftsresultat	3.689.184	3.333
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	350.409	195
Øvrige finansielle omkostninger	-483.457	-212
Resultat før skat	3.556.136	3.316
1 Skat af årets resultat	-782.020	-730
Årets resultat	2.774.116	2.586
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.774.116	2.586
Disponeret i alt	2.774.116	2.586



Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	32.841.253	33.390
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.841.253</u>	<u>33.390</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>32.841.253</u>	<u>33.390</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	286.025	275
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>19.219.871</u>	<u>16.364</u>
Tilgodehavender i alt	<u>19.505.896</u>	<u>16.639</u>
Likvide beholdninger	<u>15.009</u>	<u>72</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.520.905</u>	<u>16.711</u>
Aktiver i alt	<u>52.362.158</u>	<u>50.101</u>



Balance 31. december

	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
2 Overført resultat	25.842.084	23.068
Egenkapital i alt	26.842.084	24.068
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.565.000	1.418
Hensatte forpligtelser i alt	1.565.000	1.418
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	21.287.520	22.473
Langfristede gældsforpligtelser i alt	21.287.520	22.473
3 Gældsforpligtelser	1.339.147	1.231
Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.887	82
Selskabsskat	635.020	232
Anden gæld	629.500	597
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.667.554	2.142
Gældsforpligtelser i alt	23.955.074	24.615
Passiver i alt	52.362.158	50.101
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		



Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	635.020	232
Årets regulering af udskudt skat	147.000	498
	782.020	730

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	23.067.968	20.482
Årets overførte overskud eller underskud	2.774.116	2.586
	25.842.084	23.068

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2018 kr.	Gæld i alt 31/12 2017 t.kr.
3. Gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	1.339.147	14.201.429	22.626.667	23.703
	1.339.147	14.201.429	22.626.667	23.703

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 22.627 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 32.841 t.kr.

Tinglyste ejerpantebreve på nom. 36.500 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 18.483 t.kr., er ikke deponeret til sikkerhed.



Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MISP Holding A/S, CVR-nr. 82 92 15 16, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Ernst Wengler-Jørgensen (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-294315081446

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-05-27 05:40:11Z

NEM ID 

Torben Digemose (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-513289605355

IP: 93.161.xxx.xxx

2019-05-27 11:59:43Z

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-646119140406

IP: 78.143.xxx.xxx

2019-05-27 17:43:11Z

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-646119140406

IP: 78.143.xxx.xxx

2019-05-27 17:43:11Z

NEM ID 

Frederik Spangsberg (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-797480149473

IP: 2.108.xxx.xxx

2019-05-28 15:01:18Z

NEM ID 

Bent Pallesen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1111162090734

IP: 83.221.xxx.xxx

2019-05-28 16:05:52Z

NEM ID 

Peter Ernst Wengler-Jørgensen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-294315081446

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-05-28 18:06:39Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2NWCB-V2H41-JDJLV-NSG3P-1KEJA-XNWLW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>